
"О возврате обучающихся из заграничной командировки по дневной 
форме обучения на договорной основе"

В соответствии с Правилами направления для обучения за рубежом, 
утвержденными приказом Министра образования и науки Республики 
Казахстан от 19 ноября 2008 года, № 613 (с дополнениями и изменениями), 
Правилами организации учебного процесса по кредитной технологии 
обучения, утвержденными приказом Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 20 апреля 2011 года, № 152 (с дополнениями и 
изменениями), Академической политикой КазНУ им. аль-Фараби, 
утвержденной на заседании Научно-методического Совета 26 декабря 2013 
года, № 3 (с дополнениями и изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ:

Шералы Ажар Бейбітқызы, студентку 3 курса, дневной формы обучения, 
факультета Востоковедения, специальности - "5В021014 Иностранная 
филология", казахского отделения, ступень обучения - бакалавриат, срок 
обучения - 4,0, считать вернувшейся из заграничной командировки. 
Основание: представление декана Ы.М. Палтере с визой проректора А.К. 
Хикметова.

Первый проректор___________________________________ М.Буркитбаев


